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نظر دیگری داشتم اما به دلیل تعهد رئیس جمهور برای پاسداشت حقوق ملت آن را پذیرفتم| از این لحظه منتظر شروط گفته

شده خواهیم بود؛ مذاکرات حضوری آینده به معنای پذیرش نظر دشمن نخواهد بود.

پیام مهم رهبر انقلاب درباره تفاهم پایان جنگ؛ 

 پیام حضرت آیت‌االله سیدمجتبی خامنه‌ای، رهبر انقلاب اسلامی خطاب به ملت ایران درباره تفاهم‌نامه رؤسای جمهوری ایران و
امریکا منتشر شد.

به گزارش اسپادانا خبر، متن کامل پیام رهبر انقلاب اسلامی خطاب به ملت ایران درباره تفاهم‌نامه رئیس‌جمهوران ایران و
امریکا به این شرح است:

 بسم‌ االله‌ الرّحمن ‌الرّحیم

ملّت پرشور و باوفای ایران
همانگونه که مطلع شُدید، تفاهم‌نامه‌ای بین رئیس‌جمهوران ایران و امریکا امضا شد. در مسیر رسیدن به این مرحله، مسئولین

امر، از سر دلسوزی و با حُسن نظر، تلاش‌های زیادی را به‌عمل آوردند و البته این رئیس‌جمهور آمریکا بود که از روی استیصال،
از انواع اهرم‌ها برای این امر استفاده می‌کرد.

بنده علی‌الاصول، نظر دیگری داشتم ولی از باب تعهّدی که رئیس‌جمهور محترم به‌عنوان رئیس شورای عالی امنیّت ملّی از
طرف خود و سایر اعضا در پاسداشت حقوق ملّت ایران و جبهه مقاومت به بنده دادند و تصریح به قبول مسئولیت آن نمودند،
اجازه‌ی آن را صادر نمودم‌. ایشان همچنین تصریح کرده‌اند که اگر طرف آمریکایی بخواهد زیاده‌خواهی کند زیر بار آن نخواهند
رفت. از این لحظه، ما یعنی شما ملت سرافراز و این خادم ناچیز، منتظر تحقّق شروط گفته‌شده خواهیم بود. امّا بدیهی است
مذاکرات حضوری که در آینده برقرار خواهد شد، به معنی پذیرش نظر دشمن نخواهد بود. امیدواریم که دعای خیر سرورمان

عجّل‌االله‌تعالی‌فرجه‌الشّریف انواع نصرت‌ها و فتوحات، برای ملّت باشرف ایران به ارمغان آورد.

والسّلام علیکم و رحمة االله و برکاته
سید مجتبی حسینی خامنه‌ای

 ۲۸/خرداد/۱۴۰۵

 

پیام رهبر انقلاب نقشه راه صیانت از منافع ملی در مسیر مذاکرات است
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در پی انتشار پیام راهبردی رهبر معظم انقلاب اسلامی درباره روند مذاکرات و توافق اخیر پایان جنگ مسعود پزشکیان
رئیس‌جمهوری اسلامی ایران با صدور پیامی ضمن قدردانی از رهنمودها و حمایت‌های معظم‌له، بر نقش تعیین‌کننده این پیام در

ترسیم چارچوب‌های کلان مذاکرات و تبیین مسئولیت دستگاه‌های ذی‌ربط تأکید کرد.

رئیس جمهور همچنین  توجه و حمایت رهبر انقلاب از تلاش‌های مسئولان و تیم‌های تخصصی کشور در مسیر تأمین منافع ملت
ایران را مایه دلگرمی و پشتوانه‌ای ارزشمند برای استمرار این روند توصیف و تصریح کرد که تمامی ارکان تصمیم‌گیر و اجرایی

کشور خود را موظف به رعایت دقیق رهنمودهای رهبر معظم انقلاب می‌دانند.
در متن پیام رئیس جمهور آمده است:

بسم االله الرحمن الرحیم
پیام روشنگرانه و صریح مقام معظم رهبری خطاب به ملت پرشور و وفادار ایران مسئولیت همه اجزای مؤثر در فرآیند مذاکره
پیش رو را تبیین کرد. توجه مهرافزای معظم‌له مبنی بر تلاش‌های دلسوزانه و حسن نظر مسئولین امر و صدور اجازه برای آغاز

مذاکره در جهت تحصیل منفعت برای ملت ایران اسباب خرسندی و رضایت همه خدمتگزاران ملت ایران است. بدیهی است
اینجانب به عنوان رئیس جمهور و رئیس شورای امنیت ملی به همراه سایر اعضای این شورا خود را متعهد به توجه حداکثری

نسبت به دغدغه‌های معظم‌له و حراست از حقوق ملت ایران و جبهه مقاومت می‌دانیم.
بی‌تردید خط قرمز مسئولین منافع ملی و پاسداشت عزت، شرافت و اقتدار ملت رشید ایران است و با توجه حداکثری تیم

مذاکره کننده نسبت به جزئیات مذاکره و رجای واثق به فضل و عنایت پروردگار، پیروزی بزرگ حاصل خواهد شد. انشااالله
مسعود پزشکیان

رئیس جمهوری اسلامی ایران

تخطی طرف آمریکایی اقدام متقابل تعیین‌شده به‌همراه دارد

دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی نیز با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرد: 

قدردان پیام رهبر گرانقدر انقلاب اسلامی (دام ظله) به ملت شریف ایران هستیم.

شورای عالی امنیت ملی در این بیانیه تاکید کرده است که تا استیفای حقوق ملت و خونخواهی رهبر شهید از پای نخواهیم
نشست و  با نظارت دقیق بر اجرای تفاهم در صورت تخطی طرف آمریکایی، اقدام متقابل تعیین‌شده صورت می‌گیرد.

در متن کامل این پیام آمده است:

بسم االله الرحمن الرحیم

دبیرخانه شورایعالی امنیت ملی به رهبر معظم انقلاب و ملت بزرگوار و قهرمان ایران اطمینان می دهد در اجرای تدابیر و
دستورات معظم له، بویژه در نگهبانی از حقوق ملّت ایران و جبهه مقاومت، پاسداشت خون شهیدانمان و پیشبرد مذاکرات

آینده بر مبنای منافع و مصالح جمهوری اسلامی ایران به هیچ وجه مسامحه نخواهد کرد و تا استیفای کامل حقوق ملت ایران و
خونخواهی خون پاک و مطهر رهبر شهیدمان، از پای نخواهد نشست. در این راستا، با بی اعتمادی کامل به دشمن بدعهد و

پیمان‌شکن و با نظارت دقیق بر فرآیند مذاکرات و اجرای برنامه‌ها، چنانچه تخطی‌ و تخلفی از جانب طرف آمریکایی صورت
گیرد، طبق برنامه از پیش تعیین شده، اقدام متقابل صورت خواهد گرفت.

دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی

 

ملت عزیز و رزمندگان اسلام پشتوانه دولتمردان خود هستند

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی پیامی به رهبر انقلاب اسلامی، حضرت آیت االله سید مجتبی خامنه‌ای صادر کرد.

در پیام سپاه پاسداران آمده است:

بسم اللّه الرّحمن الرّحیم
محضر مبارک حضرت آیت االله سید مجتبی خامنه‌ای( دام االله ظله) رهبر معظم انقلاب و فرمانده کل قوا

سلام علیکم

اللهم صل علی محمد و آل محمد و عجل فرجهم
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خدا را سپاس می‌گذاریم که یک بار دیگر ملت ما را از سرچشمه زلال ولایت سیراب و چشم‌هایمان را به پیام عزت‌مندانه و
هدایت‌های نورانی‌تان روشن کرد. پیام حکیمانه‌ای که وحدت صفوف مردم را مستحکم‌تر، مردم بپاخواسته در میدان و رزمندگان

جبهه‌های نبرد را به حفظ دستاوردهای پیروزمندانه شان امیدوارتر ساخت و سرمایه گرانسنگی برای سیاست مردان ما، در
مسیر احقاق حقوق ملت شد. اینک که دشمن متجاوز در مقابل بعثت تاریخ‌ساز ملت ایران و حماسه‌آفرینی‌های‌ درخشان
رزمندگان اسلام در میدان جنگ شکست خورده است و از مواضع محو ایران از نقشه و برگرداندن آن به ماقبل تاریخ با

استیصال به موضع درخواست و التماس برای تفاهم و مذاکره عقب نشسته و در مقابل عظمت ملت ما زانو زده است، انتظار
همه ملت و رزمندگان این است، عرصه سیاست‌ورزی نیز امتداد آن میدان شکوهمند باشد و به احقاق حقوق ملت سربلند ایران

بیانجامد.

ملت عزیز و رزمندگان اسلام چون کوه استوار پشتوانه دولتمردان خود هستند و اگر دشمن عهد شکن بخواهد چون گذشته به
زیاده‌خواهی ها و تضییع حقوق ملت ایران روی آورد، پاسداران انقلاب اسلامی در زمین، دریا، هوا و تمام عرصه‌های جنگ

ترکیبی قدرتمند‌تر از گذشته و با بهره‌گیری از تجارب چندین نبرد آماده‌اند تا با کوچکترین اشاره آن فرمانده شجاع و حکیم
شکست تاریخی بسیار بزرگتری را به آنان تحمیل کنند.

نصر من االله و فتح قریب
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی

 

دست به ماشه آماده حراست از امنیت ملی درصورت بدعهدی دشمن هستیم

ارتش جمهوری اسلامی ایران در پی صدور پیام رهبر معظم انقلاب اسلامی و فرمانده کل قوا(مدظله العالی) در خصوص
تفاهم‌نامه روسای جمهور ایران و آمریکا بیانیه‌ای صادر کرد.

در متن بیانیه ارتش جمهوری اسلامی ایران آمده است:

بسم االله الرحمن الرحیم

در ایام پیروزی خون بر شمشیر و اهتزاز پرچم عزت حسینی، بار دیگر ثمره مقاومت و صلابت ملت مبعوث شده ایران اسلامی
در برابر یزیدیان زمان و جبهه‌ استکبار جهانی در جنگ تحمیلی اخیر متجلی شد.

ایستادگی جانانه‌ مردم ایران و ایثار و فداکاری نیروهای مسلح و دلسوزی دولت مردمی با تدابیر حکیمانه قائد شهید امت و
هدایت رهبر عزیز و فرمانده معظم کل قوا در میدان جنگ تحمیلی سوم، دشمن را ناگزیر به احترام به ملت بزرگ ایران ساخت

تا مسیر آتش‌بس و تفاهم را در پیش گیرد.

با اتکا به قدرت لایزال الهی،فرهنگ عزت‌طلبی و ظلم‌ناپذیری این ملت سترگ و در پرتو فرماندهی مدبرانه‌ و آینده نگرانه
فرماندهی معظم کل قوا، مجاهدت فرزندان ملت در نیروهای مسلح و دیپلماسی متعهدانه مسئولان، حقوق حقه ملت بزرگ و

نستوه ایران عزیز و جبهه مقاومت را پاس می داریم و ان‌شاءاالله در سایه تقویت همدلی، اتحاد و انسجام ملی، _ به عنوان یکی
از مهمترین ارکان موفقیت و پایداری _ شاهد سربلندی روزافزون ملت بزرگ، مقاوم و مقتدر ایران سربلند اسلامی و پیروزی‌

های آتی خواهیم بود.

فرزندان سرافراز ایران و فدائیان ملت در ارتش مقتدر جمهوری اسلامی و سپاه سرافراز پاسداران انقلاب اسلامی، دوشادوش
یکدیگر و با هوشیاری تمام و چشمانی بیدار، دست بر ماشه و گوش‌ به فرمان فرماندهی معظم کل قوا، هر روز بر توان رزم

خود خواهند افزود و آماده‌اند تا در صورت هرگونه بدعهدی دشمن، از امنیت، عزت و منافع ملت شریف ایران با نثار جان
خود،حراست و صیانت کنند.

[1] رهبر انقلاببرچسب ها: 
[2] جنگ

[3] مسعود پزشکیان
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